

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Ульяновской области»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
																		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Соразмерная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкоионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Отдел поверки СИ Механических и геометрических величин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-1	Инженер по метрологии (Боксы №№4, 3, 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-2	Инженер по метрологии (Кабинет №8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54	Инженер по метрологии (Кабинет №16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Специальная оценка условий труда

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Ульяновской области»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
I	2	3	4	5	6
<i>Отдел поверки СИ Механических и геометрических величин</i>	Не требуются	---	---	---	---
<i>Отдел материально-технического обеспечения</i>	Не требуются	---	---	---	---
71. Водитель легкового автомобиля (Газель)	Продолжать проведение периодических медицинских осмотров (основание: Трудовой Кодекс РФ, ст. 213; приказ Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011 г. № 302н, прил. 2, п. 27)	Выполнение требований трудового законодательства			
141-5А(141-6А). Водитель легкового автомобиля (Лада Ларгус)	То же	То же			
141-7А(141-8А). Водитель легкового автомобиля (Фиат)	То же	То же			
141-9. Водитель легкового автомобиля (УАЗ)	То же	То же			
141-10. Водитель легкового автомобиля (Нива)	То же	То же			
141-11. Водитель легкового автомобиля (Шевроле-Нива)	То же	То же			
141-12. Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ с краном-манипулятором)	То же	То же			
141-13. Водитель грузового автомобиля (ЗИЛ)	То же	То же			
141-14. Водитель грузового автомобиля (Газель грузовая)	То же	То же			
141-15. Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ-65201)	То же	То же			